Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (05/06/2023 as 14:36) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 161.595.527-59.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
647E.1D2F.4E4C.8607 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: HENRIQUE FRAGA UCKER MALACOSKI

CPF/CNPJ: 161.595.527-59

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 14:37:14 do dia 05/06/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: KJ96050623143714

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CPF/CNPJ: 37.438.094/0001-95

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:35:00 do dia 05/06/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 1E42050623143500

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (05/06/2023 as 14:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 37.438.094/0001-95.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
647E.1C94.C1BA.2452 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 37.438.094/0001-95
Razio Social: HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Atividade Econémica Principal:

4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGCAO EM GERAL

Endereco:
AVENIDA BRASIL, 581 - JARDIM CAMPO GRANDE - Cariacica / Espirito Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 05/06/2023 14:30 1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.438.094/0001-95 DUNS®: 927907567

Razio Social: HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Validade: 21/10/2023
FGTS Validade: 23/06/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 19/10/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 22/07/2023
Receita Municipal Validade: 23/06/2023
Emitido em: 05/06/2023 14:31 1 de 1

CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.438.094/0001-95 DUNS®: 927907567

Razio Social: HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2024

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Micro Empresa

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Niao

Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 17/06/2020

CNAE Primario: 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EM GERAL

CNAE Secundario 1: ~ 4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundario 2:  4744-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
CNAE Secundario 3:  4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
CNAE Secundario 4 4744-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA,
CNAE Secundario 5:  4744-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Dados para Contato

CEP: 29.141-443

Enderego: AVENIDA BRASIL, 581 - JARDIM CAMPO GRANDE
Municipio / UF: Cariacica / Espirito Santo

Telefone: (27) 30191555

E-mail: hmalacoski.licitacoes@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 161.595.527-59
Nome: HENRIQUE FRAGA UCKER MALACOSKI

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPE: 161.595.527-59

Nome: HENRIQUE FRAGA UCKER MALACOSKI

E-mail: hmalacoski@gmail.com

Emitido em: 05/06/2023 14:31 1 de

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 161.595.527-59 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: HENRIQUE FRAGA UCKER MALACOSKI
Ntamero do Documento: 06704934499 Orgio Expedidor: SESPES
Data de Expedicio: 23/06/2021 Data de Nascimento: 03/03/1998
Filiagio Materna: CIDY LEILA FRAGA VIANA MALACOSKI
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 147.478.527-19
Nome: MICHELY COUTO DOS REIS
Carteira de Identidade: 06385183334 Orgio Expedidor: SESPES
Data de Expedicao: 10/03/2023
CEP: 29.144-900
Enderego: OUTROS SANTA LUZIA, 897 - MUCURI
Municipio / UF: Cariacica / Espirito Santo
Telefone: (00) 00000000
E-mail: hmalacoski@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

3895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUCAO

4510 - DISPOSITIVOS E ACESSORIOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS

4540 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE INSTALAGCOES HIDRAULICAS, SANITARIASE DE
CALEFACAO

5610 - MATERIAIS DE ORIGEM MINERAL PARA CONSTRUCAO, A GRANEL

5620 - VIDROS, TELHAS, TIJOLOS E BLOCOS PARA CONSTRUGCAO

5630 - TUBOS E CONDUTOS, NAO METALICOS, PARA CONSTRUGAO

5670 - COMPONENTES PRE-FABRICADOS PARA CONSTRUGAO

5675 - MATERIAL DE CONSTRUCAO SINTETICO E ARTIGOS CORRELATOS

5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUCAO

7240 - RECEPIENTES PARA USO DOMESTICO E COMERCIAL

8010 - TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS

Emitido em: 05/06/2023 14:31 2 de
CPF: 110.330.657-06 ~ Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.438.094/0001-95 DUNS®: 927907567

Razio Social: HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2024

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 21/10/2023
Codigo de Controle: 72D0261D5E8CC54E

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Decisdo Judicial Data de Validade: 23/06/2023

Informagdes da Decisdo Judicial:

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certidao Data de Validade: 19/10/2023
Codigo de Controle: 168285442023

Emitido em: 05/06/2023 14:32
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.438.094/0001-95 DUNS®: 927907567
Razio Social: HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricio Estadual: 083662529
Inscrigdo Municipal: 151488

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/07/2023
Codigo de Controle: 20230000419456

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 23/06/2023

Codigo de Controle: 29812/2023

Emitido em: 05/06/2023 14:32
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



